АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2015 г.                                                                                                пгт. Восток                                                       № 01

Об определении организаций для отбывания наказаний в виде обязательных и

исправительных работ на территории Востокского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

требований статьи 32.13 Кодекса об административных нарушениях Российской

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом

работы администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории Востокского городского поселения муниципальное казенное

учреждение «Административно – хозяйственное управление Востокского городского

поселения» (далее МКУ АХУ ВГП).

2. Утвердить перечень видов работ для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению.

3. Возложить контроль за выполнением осужденными определенных для них работ,

уведомление ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю (филиал по

Красноармейскому району) о количестве проработанных часов или об уклонении

осужденных от отбывания наказания на МКУ АХУ ВГП (Петрова О.Н.).

4. Определить перечень организаций и учреждений для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ на территории Востокского городского

поселения (при наличии вакантных мест) в соответствии с Приложением 2 к

настоящему постановлению.

5. Постановление администрации Востокского городского поселения от 24.01.2014

№ 03 «О резервировании рабочих мест на предприятиях и в организациях,

расположенных на территории Востокского городского поселения для отбывания

осужденных уголовного наказания в виде исправительных работ» признать утратившим

силу.

6. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения

Белокопытовой Н.С., настоящее постановление:

6.1 обнародовать путем размещение в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте

Востокского городского поселении www.vostok-gp.ru;

6.2  направить в ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю (филиал по

Красноармейскому району), организациям и учреждениям, включенным в перечень в

соответствии с Приложением 2.

http://www.vostok-gp.ru/

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2

разряда администрации Востокского городского поселения Белокопытову Н.С.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                       Г.Н. Герасименко

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 12.01.2015  № 01

Перечень

видов работ для отбывания осужденными

 наказания в виде обязательных работ

1. Благоустройство, уборка и озеленение территории Востокского городского

поселения.

2. Земляные работы, ремонтные работы дорог.

3. Курьерские работы.

4. Выполнение погрузочно-разгрузочных работ, связанных с поддержанием

чистоты и порядка на территории Востокского городского поселения.

5. Расчистка территории общественных мест, дорожных покрытий от снега,

наледи в зимнее время.

6. Уборка помещений, зданий, сооружений, находящихся в муниципальной

собственности, и прилегающей к ним территории.

7. Сбор бытовых и прочих отходов.

8. Другие подсобные работы (неквалифицированные).

9. Участие в общественно значимых работах, не требующих специальной

квалификации, с соблюдением необходимых требований охраны труда.

Приложение 2

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 12.01.2015  № 01

Перечень

организаций и учреждений для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ

 на территории Востокского городского поселения

№п/п Наименование организации

1 ОАО "Горнорудная компания "АИР"

2 ОАО "Приморский ГОК"

3 ООО Дорожно-строительная фирма "Датис"

4 Производственный кооператив "Металлист"

5 МБОУ СОШ № 31 п. Восток

6 МКУК ДК «Металлург» п. Восток»

7 ФГУП "Почта России"

8 Администрация Востокского городского поселения

9 Муниципальный комитет Востокского городского поселения

10 МБДОУ № 28 п. Восток

11 МБОУ ДОД ДШИ п. Восток

12 ОАО Мегафон

13 МКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» УКП п. Восток

14 КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ» Участковая больница п. Восток

15 КГКУ Центр социальной поддержки населения ПК, отдел приема п. Восток

16 КГКУ 120 ОПС 53 Пожарно-спасательная часть пгт. Восток

17 ОП №15

18 ООО "ИСТ-2"

19 МБОУ ДОД ДДТ п. Восток

20 КГБУ ЦЗН Красноармейского района

21 ООО "Примортайгасервис"

22 ООО "Скиф"

23 ООО Юридическая компания "Дефенсор"

24 ИП Киценюк Л.И.

25 ИП Лаштур А.Л.

26 ИП Дроздов Р.Г.

27 ООО "Олимп"

28 ИП Кудрявцев А.А.

29 ИП Кошкина Г.А

30 ИП Ларионов В.Б.

31 ООО "Катюша"

32 ООО "Елена"

33 ООО "Ява"

34 ООО "Визит"

35 ООО Общественно-охотничий клуб "Соболь"

36 ИП Шагимердянова З.З.

37 ИП Добышева Л.С.

38 ИП Воронкова О.Г.

39 ИП Галицкий В.П.

40 ИП Никитин О.А.

41 ИП Плеханова Л.А.

42 ИП Катункина В.С.

43 ИП Романовская Л.Н.

44 ИП Дроздова Ф.М.

45 ИП Буболова Н.М.

46 ООО "Росинка-1"

47 ИП Панина Г.В.

48 ИП Голубцова И.А.

49 ИП Чернова Н.С.

50 ИП Мишина М.С.

51 ИП Чуркин В.Ю.

52 ИП Калинина Л.В.

53 ИП Грибанов Н.И.

54 ИП Сапранова Т.А.

55 ИП Люськова О.В.

56 ИП Кушнерук В.Я.

57 ИП Батылин В.С.

58 ИП Галюк М.В.

59 ИП Колкова А.А.

60 ИП Баянов А.Ю.

61 ИП  Козлов Ю.В.

62 ИП Карикова О.О.

63 ИП Демяшкина Л.Р.

64 ИП Маринчева Т.Н.

65 ИП Данникова Е.П.

66 ИП Гурьянова И.А.

67 ИП Черноусов ВВ.С.

68 ИП Бессерман И.В.